
ID: 3764 APARTAMENT 2+1+2 NE SHITJE NE
QYTET STUDENTI 

Apartament 2+1+2 ne shitje ne Qytet Studenti. Prona
ndodhet ne katin e pare te nje ndertese pese kateshe pa
ashensor. Organizohet ne nje sallon shume te madhe me
mundesin per te krijuar kuzhinen me vete, dy dhoma
matrimoniale secila me tualet. Apartamenti eshte bosh dhe
jep mundesin per modifikime sipas deshires. Per me shume
informacione ose nje vizite ne prone na kontaktoni.

EUR 294,000 EUR 1,500/m2


